

Northern Light Legal AB

559243-9227

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Gustav Henrik Ökvist, Styrelseledamot
2023-04-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver juristverksamhet med inriktning på skatterättsliga frågor. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-02-21 - 2021-06-30
Nettoomsättning	2 044 189	598 800
Resultat efter finansiella poster	399 425	177 778
Soliditet (%)	34	43

Nettoomsättningen har ökat på grund av en ökad tillströmning av kunder jämfört med föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	114 820	139 820
Balanseras i ny räkning		114 820	-114 820	0
Årets resultat			295 715	295 715
Vid årets utgång	25 000	114 820	295 715	435 535

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	114 820
Årets resultat	295 715
Summa	410 535

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	410 535
Summa	410 535

Resultaträkning

	Not 1	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-02-21 - 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 044 189	598 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 044 189	598 800
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-508 529	-302 219
Personalkostnader	2	-1 131 806	-118 803
Summa rörelsekostnader		-1 640 335	-421 022
Rörelseresultat		403 854	177 778
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 429	0
Summa finansiella poster		-4 429	0
Resultat efter finansiella poster		399 425	177 778
Resultat före skatt		399 425	177 778
Skatter			
Skatt på årets resultat		-103 710	-62 958
Årets resultat		295 715	114 820

Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	24 427	6 800
Summa finansiella anläggningstillgångar		24 427	6 800
Summa anläggningstillgångar		24 427	6 800
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		305 302	31 250
Övriga fordringar		443 579	892
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		240 000	272 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		135 000	0
Summa kortfristiga fordringar		1 123 881	304 142
Kassa och bank			
Kassa och bank		129 925	14 833
Summa kassa och bank		129 925	14 833
Summa omsättningstillgångar		1 253 806	318 975
Summa tillgångar		1 278 233	325 775

Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		114 820	0
Årets resultat		295 715	114 820
Summa fritt eget kapital		410 535	114 820
Summa eget kapital		435 535	139 820
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		126 857	0
Summa långfristiga skulder		126 857	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		634 553	88 044
Övriga skulder		81 288	97 911
Summa kortfristiga skulder		715 841	185 955
Summa eget kapital och skulder		1 278 233	325 775

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-07-01
- 2022-06-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2022-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	6 800
-----------------------------	-------

Årets insättningar och lämnade lån	17 627
------------------------------------	--------

Årets uttag och amorteringar	0
------------------------------	---

Utgående anskaffningsvärden	24 427
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	24 427
------------------------	---------------

Not 4 - Långfristiga skulder

2022-06-30

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

Underskrifter

Årsredovisning för Northern Light Legal AB, 559243-9227
Avseende räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Elektroniskt underskriven
Uppsala

Lars Gustav Henrik Ökvist
Lars Gustav Henrik Ökvist
Styrelseledamot
2023-04-16